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تیراندازی زورگیران خشن
در درگیری خونین در نی ریز 

فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز از دستگیری 6 نفر اراذل و اوباش و کشف 
یک اسلحه غیرمجاز خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ عظیم‌اله کرمی اظهار 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی110 مبنی بر نزاع و درگیری 
دسته جمعی در منطقه تفریحی »تارم« بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی 

موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که تعدادی اراذل و 
اوباش به دلیل اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر و ضمن تیراندازی قبل از 
رسیدن ماموران از محل موتواری شده ‌اند.فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز 
ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص 6 
نفر اراذل و اوباش که در درگیری حضور داشته‌اند را شناسایی و آنان را دستگیر 
و یک قبضه اسلحه غیرمجاز را نیز کشف کنند.سرهنگ »کرمی« با اشاره به 
اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند، از مردم درخواست 
کرد در صورت مشاهد هرگونه هنجارشکنی در سطح شهرستان سریعا موضوع 

را به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش دهند.

شیطان موتورسوار 2 دختربچه را آزار داد 
فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری فردی خبر داد که اقدام 
به آزار و اذیت 2 نفر کرده بود.به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: 
در پی مراجعه و اعلام شکایت 2 نفر مبنی بر آ زار و اذیت فرزندشان توسط 
مردی حدودا 50 ساله ناشناس در یکی از محله‌های شهرستان فیروزآباد، 
مراتب شناسایی و دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که مردی 
ناشناس با یک دستگاه موتورسیکلت در یکی از کوچه‌های شهر 2 نفر دختر 
بچه را اغفال و آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده است.فرمانده انتظامی فیروزآباد 
ادامه داد: ماموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند مرد 
50 ساله را شناسایی و وی در حالی که در حال پرسه‌زنی بود دستگیر کنند.
سرهنگ جوکار با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده و تحقیقات مقدماتی 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، از خانواده‌ها درخواست کرد 
که به کودکان خود بیاموزند که به افراد غریبه هیچ وقت اعتماد نکنند و در 
اماکن عمومی از مقابل چشم پدر و مادر خود دور نشوند و بدون اجازه خانواده 

به همراه افراد ناشناس جایی نروند.

زنده زنده سوختن 3 مرد در تصادف 2 خودروی 
سوخت در کرمان 

سه نفر در اثر برخورد و واژگونی ۲ خودرو سوخت بر در محور منوجان – 
هشتبندی در جنوب کرمان دچار آتش سوزی شده و جان خود را از دست 
دادند.به گزارش رکنا، و به نقل از روابط عمومی شهرداری منوجان رئیس 
سازمان آتش‌نشانی این نهاد اظهار کرد: ساعت ۹:۴۵ صبح روز یکشنبه پس 
از تماس و گزارش آتش سوزی بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی خود را به محل 

حادثه رساندند.
جلیل شاورزی افزود: ٢ خودرو حامل سوخت دچار آتش سوزی کامل 
شده و 3 نفر بر اثر سوختگی و جراحات ناشی از این آتش سوزی در دم جان 
خود را از دست دادند.جنوب کرمان به دلیل همجواری با ۲ استان مرزی با 
قاچاق سوخت روبرو است و برخی از تصادفات این منطقه به دلیل عبور این 

خودروها است.

خواننده رپ معروف تحت تعقیب قرار گرفت
انتشار برخی تصاویر و ویدئوها از »دورچی« خواننده خبرساز ماه‌های اخیر، 
واکنش‌های فراوانی را در فضای مجازی باعث شده است.به گزارش رکنا، 
ادعاهایی از سوی برخی افراد منتسب به این خواننده مطرح شده است که 
»دورچی« با اغفال برخی افراد، هزینه‌های سنگینی را از آنها دریافت کرده 
و حالا پاسخگوی آنها نیست.این رفتار باعث شده ویدئوهایی باورنکردنی از 
»دورچی« در حال استعمال موارد مخدر و کشیدن شیشه منتشر شود که این 
ویدئوها، حالا پس از تایید رسمی، در بین مخاطبان رپ فارسی دست به دست 
می‌چرخد و حواشی بسیاری را باعث شده است.گفته شده یک دندانپزشک 
این ویدئوها را لو داده و مدعی شده خواهرش مورد اغفال این خواننده قرار 
گرفته است و مبلغ 700 میلیون تومان در این بین به »دورچی« واگذار 
شده است.با انتشار این تصاویر و پیگیری‌های حقوقی درباره این خواننده، 
برخی اخبار حاکی از صدور حکم جلب و تعقیب قضایی این خواننده است 
که جنجال‌های فراوانی را باعث شده است.در مقابل برخی افراد و رسانه‌ها نیز 
روایتی معکوس را در حال انتشار هستند و مدعی اند انتشار این وبدئوها علیه 
 »دورچی« برای اخاذی از این خواننده است و این فرد با نقشه او را به مخفیگاه 

خود کشانده است!

اخبار کوتاه

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۲ 
سارق حرفه‌ای منازل مسکونی و کشف ۲۰ فقره سرقت در 

شهرستان کرج خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی جانشین 
فرمانده انتظامی استان البرز بیان  کرد: در پی وصول 
یک فقره پرونده سرقت از منزل از کلانتری 40 جهان 
نما به پلیس آگاهی استان مبنی بر سرقت اموال از قبیل 
طلاجات و ... رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی استان با جمع آوری مستندات و اقدامات پلیسی 
2 نفر را شناسایی کرده که با یک خودروی پراید اقدام به 

سرقت می‌کنند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان پس از شناسایی 
با دستور مقام قضائی در اقدامی غافلگیرانه در یکی از 

مناطق شهرستان فردیس دستگیر و در بررسی از مخفیگاه 
آنان تعدادی اموال سرقتی کشف شد.نادربیگی با اشاره 
به اینکه سارقان در اعترافات خود به 20 فقره سرقت از 
منازل سطح شهرستان کرج اعتراف کرده‌اند گفت: متهمان 
پس از انجام تحقیقات با صدور قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شدند.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از شهروندان 
خواست: ضمن توجه به هشدارهای پلیس، درهای ورودی 
اماکن و منازل را از نوع کرکره‌های مشبک نصب نمایند و 
به مقاوم‌سازی اقدام نمایند و شب‌ها نیز روشنایی کافی در 

محوطه وجود داشته باشد. 
از سامانه‌های هوشمند مانند هشدارهای الکترونیک 
و... استفاده گردد و در صورت حضور و تردد افراد 
مشکوک مراتب را فورا از طریق مرکز فوریت‌های 110 

به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای منازل مسکونی

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ، از کشف 64 
تن مواد پتروشيمي قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهاي مکشوفه را سه و نيم ميليارد تومان برآورد 
کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »کارآگاه 
مهدي افشاري« در تشريح اين خبر گفت: با انجام 
اقدامات فني و پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف 
انبار کالاي قاچاق در محدوده کهريزک شدند.اين مقام 
انتظامي عنوان داشت: با تحقيقات انجام شده مشخص 
شد که تعدادي از قاچاقچيان، مقاديري مواد پتروشيمي 
خارجي را در انباري واقع در کهريزک، تخليه و دپو 
کرده و تحت عنوان ضايعات مواد پلاستيکي به خارج از 
کشور ارسال مي کنند.سرهنگ افشاري افزود: ماموران 
اين پليس محل موصوف را  بازرسي کردند که در نتيجه 
مشخص شد محل مذکور انبار کالاي بازرگاني است که 

هيچ يک از کالاهاي آن در سامانه انبارها ثبت نشده و با 
بسته بندي‌هاي غيرمجاز محصول به دست آمده را تحت 
عنوان ضايعات مواد پلاستيکي به کشورهاي همسايه 
قاچاق مي کنند. وي تصريح کرد: کالاهاي مکشوفه 
از اين انبار 64 تن مواد پتروشيمي )گرانول ( بوده که 
پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم به مرجع 
قضائي منتقل شد.اين مقام ارشد پليس پايتخت در پايان 
با اشاره به اين که کارشناسان، ارزش ريالي اموال کشف 
شده را بيش از سه و نيم ميليارد تومان اعلام کرده اند، 
اظهار داشت: با سرمايه گذاري در ورود و خروج کالاي 
قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور را هدف نگيريد و از 
شهروندان خواست، درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا 
احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 

ويا 09999871392 تماس بگيرند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت، از کشف 12 
کيلو ترياک و دستگيري يک قاچاقچي سابقه‌دار در اتوبان 
آزادگان خبر داد. سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح 
جزييات اين خبر به خبرگزاري پليس، گفت: با ارجاع چندين 
فقره گزارش و شکايات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه يکي 
از قاچاقچيان سابقه‌دار مواد مخدر، پرونده‌اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمي از ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب، مسئوليت رسيدگي به پرونده بر عهده گرفتند.
اين مقام انتظامي ادامه داد: با پيگيري‌هاي شبانه‌روزي فعاليت 
متهم و با انجام چندين مرحله تحقيقات گسترده پليسي و 
زير نظر گرفتن رفت و آمدهاي وي، مشخص شد اين متهم با 
مراجعه به يکي از استان‌هاي جنوبي، مقاديرقابل توجهي مواد 
مخدر تهيه و قصد دارد آن را  به وسيله يک دستگاه خودروي 
سواري به تهران منتقل کند. وي افزود: با مشخص شدن روش 

کار متهم و شناسايي محور حرکتي وي، با هماهنگي مقام 
قضائي تيمي متشکل از ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ به بزرگراه خليج فارس اعزام و 
محدوده را زير نظر گرفتند. سرهنگ باباپور تصريح کرد: با 
تکميل اقدامات مقدماتي شمارش معکوس براي دستگيري 
متهم آغاز و در نهايت خودروي سوژه مورد نظر در محدوده 
بزرگراه آزادگان مشاهده و با استفاده از گشت آشکار در يک 
عمليات ضربتي و هماهنگ و در اقدامي غافلگيرانه خودرو 
را متوقف کردند.رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ اظهار داشت: با توقف خودرو، متهم دستگير و در 
بازرسي از خودرو نيز 12 کيلو گرم ترياک کشف شد. متهم 
پس از دستگيري به همراه مواد مکشوفه به پليس مبارزه 
با مواد مخدر پايتخت منتقل و پس از تحقيقات تکميلي و 

بازجويي‌هاي فني به جرم خود، اعتراف کرد.

کشف 12 کيلوگرم تریاک در بزرگراه آزادگانکشف 64 تن اموال قاچاق از انباری در جنوب تهران

رئيس پليس پايتخت صبح دیروز در 
حاشيه بازسازي صحنه جرم زورگيری در 
محدوده بزرگراه صدر، با خبرنگاران گفت: 
سارقان بزرگراه صدر، مجازاتي در حد محاربه 

در انتظارشان خواهد بود. 
به گزارش خبرگزاري پليس، صبح دیروز 
سردار محمديان، در بازسازي صحنه جرم 
بزرگراه صدر حضور داشتند، ضمن تشکر از 
شهروندي که در هنگام وقوع حادثه موفق به 
تصويربرداري شده و آن را در اختيار پليس قرار 
داده بود، گفت: پليس از همکاري اين شهروند 
سپاسگزار است و اميدواريم اين همکاري ميان 

شهروندان و پليس ادامه داشته باشد.
اين مقام انتظامي در تشريح جزئيات ماجرا، 
گفت: هنگامي که پليس از طريق سامانه 
فوريت‌هاي پليسي 110 در جريان ماجرا قرار 
گرفت بلافاصله اقدامات شناسايي متهمان از 
سوي کارآگاهان پليس آگاهي تهران بزرگ 
آغاز شد و در نهايت کمتر از 24 ساعت اين 

افراد شناسايي و دستگير شدند.
وي با اشاره به دستگيري متهمان اين 
پرونده در يکي از شهرهاي شمالي کشور، 
گفت: متهمان از ترس شناسايي شدن به 
شهري ديگر متواري شده و در مخفيگاهي 
پنهان شده بودند و هيچ نوع ارتباطي با 
دنياي بيرون نداشتند اما تيزهوشي و تلاش 

کارآگاهان به ناکامي آنها در فرار و اختفا منجر 
شد.سردار محمديان تصريح کرد: اين نوع 
از سرقت‌ها که با تهديد ساح همراه است، 
مجازات سنگيني در حد محاربه دارد. وي 
افزود: دستگاه قضائي با توجه به نوع سرقت، 
اشد مجزات را براي متهمان در نظر خواهد 
گرفت و اميدواريم درس عبرتي براي ساير 
مجرمان باشد و بدانند که دير يا زود در دستان 
انتظامي  عدالت گرفتار خواهند شد.فرمانده 
تهران بزرگ، با اشاره به اين که مردم بايد 
به پليس اطمينان و همکاري داشته باشند، 
اظهار داشت: شهروندان بايد با تيزهوشي و 
هوش اجتماعي فرصت را از سارقان بگيرند و 
از مواردي مانند قفل کودک خودرو استفاده 
شود چرا که مي تواند از وقوع بسياري حوادث 

مشابه اين حادثه جلوگيري کند. 
رئيس پليس پايتخت تصريح کرد: اولين 
مدعي کشف اين جرم دادستاني است و اعلام 
شده که به پرونده در اسرع وقت رسيدگي مي 

شود.
سردار محمديان در پايان با اشاره به 
شنيده شدن صداي تيراندازي در محل حادثه، 
گفت: صداي تيراندازي توسط ماموري که در 
ماموريت نبوده اما بلافاصله متوجه سرقت 
 مي شود، رخ داده است اما بايد گفت که 

متهمان نيز مسلح بوده‌اند.

رئيس پليس پايتخت بر مجازات تهدید با سلاح سرد تاکیدکرد

بازگشت زورگیران بزرگراه صدر به صحنه جرم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و  ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل 

آگهی می‌گردد:
املاک واقع در بخش 19»پیر میکاییل« مهاباد

1- آقای ابوبکر قادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16622/63 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 19 مهاباد روستای پیرمیکاییل موضوع نسق 

29153
2- آقای صابر و انور و امیر همگی قادری هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2306/83 متر مربع در قسمتی از 7– اصلی بخش 19 مهاباد 

روستای پیرمیکاییل موضوع نسق 29160
3- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8841/15 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 19 مهاباد روستای پیرمیکاییل موضوع نسق 

37972
4- آقای کمال و جمال و رسول و محمد همگی غفوری هر کدام به نسبت 1.5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7918/85 متر مربع در قسمتی از 7– اصلی 

بخش 19 مهاباد روستای پیرمیکاییل موضوع نسق 37980
5- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19031/17 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 19 مهاباد روستای پیرمیکاییل موضوع نسق 

27971
6- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 337/02 متر 

مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 19 مهاباد روستای پیرمیکاییل موضوع نسق 29153
املاک واقع در بخش 21 »دول پنبه« مهاباد

7- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 991/27 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 21 مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق 29614
8- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 306/6 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 21 مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق 29607
9- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2468/54 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 21 مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق 29607
10- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1628/08 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 21 مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق 29607
11- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5799/43 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 21 مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق 29607
12- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1848/43 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 21 مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق 68768

13- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17950/65 
متر مربع در قسمتی از از 7– اصلی بخش 21 مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق 18350

‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می‌شود که در روز تعیین شده در محل 
حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد 
تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت 30 روز به 
مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک 
مهاباد ارائه نمایند. در غیر این‌صورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق 

مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: سه‌شنبه 28‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/01‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/1403

تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه 26‏‏/02‏‏/1403 ساعت 10
شناسه آگهی: 1694945

محمد طلوعي
رئيس ثبت اسناد و املاك مهاباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر به شرح آرای 
صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه 
متقاضیان مشروحه ذیل واقع در روستای سوغانلو پلاک 13 -  اصلی بخش 22 – ارومیه 
را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی می‌گردد.
1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28726/1 مترمربع تحت پلاک 
239 فرعی از 13 -  اصلی روستای سوغانلو مورد تقاضای آقای علی آدرین به شماره 
ملی 2871663531 برابر رای شماره 140260313008001486 هیات خریداری از عزیز 

حسینی.
2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20053/7 مترمربع تحت پلاک 234 
فرعی از 13 -  اصلی روستای سوغانلو مورد تقاضای آقای بایزید حسینی به شماره ملی 
2899589148 برابر رای شماره 140260313008001222 هیات موضوع نسق زراعی 

شماره 9796
3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45737/1 مترمربع تحت پلاک 261 
فرعی از 13 -  اصلی روستای سوغانلو مورد تقاضای آقای شفیع محمودی به شماره ملی 
2899815547 برابر رای شماره 140260313008005563 هیات موضوع نسق زراعی 

شماره 9791
4-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2890/2 مترمربع تحت پلاک 
266 فرعی از 13 -  اصلی روستای سوغانلو مورد تقاضای آقایان محمد رزاقی به 
شماره ملی 2899770624 و خالد ملا امینی به شماره ملی 2899591444 )هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( برابر رای شماره 140260313008005565 و 

1402603130080055660 هیات اول. موضوع نسق زراعی شماره 9787
5-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19731/2 مترمربع تحت پلاک 244 
فرعی از 13 -  اصلی روستای سوغانلو مورد تقاضای آقای توفیق حسینی به شماره ملی 
2899590456 برابر رای شماره 140260313008002420 هیات احدی از وراث مرحوم 

رحیم حسینی مالک مستثنیات.
6-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28770/3 متر مربع تحت پلاک 243 
فرعی از 13 -  اصلی روستای سوغانلو مورد تقاضای آقای توفیق حسینی به شماره ملی 
2899590456 برابر رای شماره 140260313008002419 احدی از وراث مرحوم رحیم 

حسینی مالک مستثنیات 
بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت 
اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می‌شود لذا درصورتیکه اشخاص 
به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و درروستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ 
نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. درصورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/01/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/02/12

شناسه آگهی: 1689990 
حبیب الهامی
رئیس اداره ثبت اسناد و املا کپیرانشهر 

کارمند بانک برای قتل زنش 2 قاتل اجیر کرد 
۲ قاتل اجاره‌ای که زن جوانی را در روز ولنتاین به قتل رسانده بودند، دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، عقربه‌ها ساعت 14:25 دقیقه 25 بهمن‌ماه سال 1402 
)روز ولنتاین(، را نشان می‌داد که زن میانسالی هراسان با مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 تماس گرفت و به اپراتور گرفت: جسد زن جوانی به نام مهشید 
که همسایه‌مان است را در خانه‌اش پیدا کردم به نظر می‌رسد، به قتل رسیده 

باشد؛ لطفاً کمک کنید.
طولی نکشید که ماجرای این حادثه در بیسیم کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم راهی خانه 
موردنظر شدند و جسد زن حدوداً 40 ساله‌ای را مشاهده کردند که براثر خفگی 
با یک روسری در تخت‌خواب اتاقش به قتل رسیده بود؛ تجسس‌های اولیه نیز 
نشان می‌داد با توجه به کبودی روی دست مقتوله عاملان جنایت پس از ارتکاب 

قتل با خشونت طلا و النگوهای او  را به سرقت برده‌اند.
همسایه‌ای که جسد را کشف کرده بود در جریان تحقیقات ماجرا را اینطور به 
کارآگاهان جنایی توضیح داد: مهشید و همسرش که نوید نام دارد همیشه با هم 
اختلاف داشتند و با وجود اینکه یکبار جدا شده بودند اما به‌خاطر بچه‌هایشان 
دوباره ازدواج کردند؛ آنها اغلب اوقات با هم دعوا و درگیری داشتند. ساعت 
11 صبح بود شوهر مهشید که کارمند بانک است با من تماس گرفت و گفت 
بچه‌هایش مدرسه هستند و هر چه به تلفن همسرش زنگ می‌زند، پاسخ 
نمی‌دهد. به همین دلیل نگران همسرش شده بود و از من خواست که به او سر 
بزنم. من هم خودم را به آپارتمان آنها رساندم چندین بار زنگ زدم اما کسی در 
را باز نکرد. بعد در را هل دادم که باز شد وقتی وارد خانه شدم ناگهان در اتاق 

خواب جسدش را پیدا کردم.
گرچه در بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسید که زن میانسال قربانی سرقتی 
مرگبار شده است، اما سالم بودن درب‌های ورودی خانه، حکایت از ورود قاتلی 
آشنا داشت؛ از سویی اختلافات زوج میانسال و تماس همسر مقتول با زن 

همسایه، احتمال جنایت خانوادگی را مطرح کرد.
کارآگاهان در نخستین گام به سراغ همسر مقتوله رفتند، او با اظهارات ضد و 
نقیضی مدعی شد که از صبح در بانک بوده و اختلافات قابل توجه‌ای با همسرش 

نداشته اما دوربین‌های مداربسته بانک نشان می‌داد که نوید چند باری به دلایل 
نامعلومی از محل‌کار خود خارج شده است که همین موضوع شک تیم جنایی 
را برانگیخت!اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی مشخص کرد که نوید قبل از این 
جنایت با 2 مرد اهل کشور افغانستان به صورت مداوم تماس تلفنی داشته است 
همچنین گزارش پزشک صحنه قتل نیز حاکی از آن بود که جنایت حوالی 
ساعت 10:00 تا 10:45 توسط 2 نفر انجام شده است که در ادامه همسر مقتوله 

بازداشت شد.
متهم که در جریان تحقیقات منکر جرم خود بود پس از مواجه با مدارک و 
شواهد موجود از یک جنایت هولناک پرده برداشت و ماجرا را اینطور توضیح داد: 
تمام اموالم را در اختیارم همسرم قرار داده بودم و حتی یک وام  برای مهشید 
گرفتم اما او اقساطش را پرداخت نکرد و من مجبورم شدم اقساط وام را پرداخت 
کنم؛ مهشید حتی حاضر نمی‌شد اموالی که به نامش زده بودم را به من برگرداند.

او ادامه داد: همین موارد باعث شد که اختلافات ما روز به روز بیشتر شود و با 
اینکه یکبار از هم جدا شده بودیم به خاطر بچه‌هایم دوباره ازدواج کردیم ولی 
دیگر نمی‌توانستم این وضعیت را تحمل کنم و از یک سال قبل، تصمیم به قتل 
همسرم گرفتم؛  سه ماه قبل از قتل همسرم، موضوع را به یکی از دوستانم گفتم 
و او دو خلافکار را به من معرفی کرد. بعد از چندین جلسه به توافق رسیدیم و 

آدرس و کلید خانه‌ام را به آنها دادم تا همسرم را به قتل برسانند.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در شاخه بعدی از تحقیقات 
مخفیگاه 2 قاتل اجاره‌ای را در اطراف تهران شناسایی و اواخر فروردین‌ماه پس 
از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای آنها را با اجرای 2 عملیات‌ ضربتی بازداشت 

کردند.
متهمان پس از دستگیری خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفتند و صراحتاً 
به قتل زن جوان در ازای سرقت طلاهایش و دریافت 100 میلیون تومان پول 
نقد اعتراف و عنوان کردند دقایقی قبل از به قتل رساندن مهشید همسرش با 
آنها سر یک خیابان قرار گذاشته و کلید خانه را اختیارشان قرار گذاشته است.
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان برای روشن شدن زویای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

استرداد ۱۰ میلیاردی به‌ حساب مالباختگان فضای مجازی 
رئیس پلیس فتا سیستان و بلوچستان از استرداد وجه و مسدودی حساب به 
مبلغ ۱۰ میلیارد ریال به‌ حساب مالباختگان از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ حسن کیخا اظهار داشت: به دنبال مراجعه شهروندان 
به صورت حضوری و غیرحضوری به پلیس فتا سیستان و بلوچستان مبنی بر 
کلاهبرداری‌های متعدد و متنوع  با موضوعات برداشت‌ها و دسترسی‌های غیرمجاز 
به حساب‌های بانکی و پرداخت بیعانه در سایت‌های آگهی محور و غیره، با سرعت 
عمل کارشناسان فنی در پلیس فتا استان مبلغ 10 میلیارد ریال از ابتدای سال 
جاری تاکنون در حساب متهمین مسدود و در ادامه با دستورات قضائی به حساب 
شکات عودت وجه شد که در نهایت این امر موجب رضایتمندی مالباختگان شد.

وی افزود: سواد رسانه‌ای ارتباطی با مدرک دانشگاهی ندارد، شاید کاربری با 
سطح تحصیلی ابتدایی دارای سواد رسانه‌ای باشد که فردی با بالاترین مدرک 
دارای آن نیست پس نباید افراد به خود مغرور شده و تصور کنند مشکلات فضای 
سایبر فقط دیگران را تهدید می‌کند، فقط یک غفلت کوچک ممکن است تمامی 

داشته‌های مالی، اخلاقی، خانوادگی و حتی آبروی افراد را بر باد دهد. رئیس پلیس 
فتا استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: با بیان اینکه مورد بزه قرار گرفتن 
کاربران از طریق لینک‌های جعلی از جمله جرایمی است که پلیس فتا در حال 
مقابله با آن می‌باشد گفت: مجرمان سایبری معمولا در روزهای تعطیل و نیمه 
تعطیل اقدام به ارسال لینک‌های جعلی برای کاربران کرده و از این طریق اقدام به 
کلاهبرداری از آنان می‌کنند. سرهنگ کیخا با تاکید بر اینکه هیچ وقت ازسرشماره 
شخصی پیام‌های ابلاغیه‌های قضائی، سهام عدالت و سایر موضوعات برای هموطنان 
ارسال نمی‌شود؛ گفت: کاربران در صورت دریافت پیام از سرشماره‌های شخصی با 
موضوعاتی از جمله ثبت نام، دریافت و یا واریز سود سهام عدالت، ثبت شکایت در 
سامانه ثنا، قطع یارانه، مشاهده ابلاغیه‌های قضائی، حذف آگهی بازارهای آنلاین، 
مامور پست و سایر موضوعات بر روی لینک اعلامی همراه آن پیام کلیک نکنند 
و در صورت نیاز به راهنمایی با شماره 096380 مرکز فوریت‌های سایبری پلیس 

فتا تماس حاصل کنند.


